
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.01.2022 № 2

О внесении изменений в программу
приватизации муниципального имущества городского округа

город Выкса Нижегородской области на 2022-2024 годы

В соответствии с Уставом городского округа город Выкса Нижегородской области,
руководствуясь разделом 10 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности городского округа город Выкса
Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа
город Выкса от 3 апреля 2012 года № 42,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в программу приватизации муниципального имущества городского округа
город Выкса Нижегородской области на 2022-2024 годы, утвержденную решением Совета
депутатов городского округа город Выкса от 30 ноября 2021 года № 37, изменения
следующего содержания:

1) таблицу пункта 3 раздела 2 дополнить пунктами 3-10 следующего содержания:
3 Нежилое

здание
Нижегородская
область, г. Выкса, с.
Полдеревка, ул. Труда,
д. 1А

Нежилое
здание

(здание
бывшей
сельской
администра
ции)

52:53:0110102:202 I-IV
квартал
2022 года

4 Нежилое
здание

Нижегородская
область, г. Выкса, р.п.
Ближне-Песочное, ул.
Заовражная, д. 38

Нежилое
здание

(здание
бывшего
дома
творчества)

52:53:0030302:568 I-IV
квартал
2022 года

5 Нежилое
здание

Нижегородская
область, г. Выкса, д.
Грязная, ул. Советская,

Нежилое
здание

(здание

52:53:0030401:146 I-IV
квартал
2022 года



2

зд.44-А бывшего
дома
творчества)

6 Артезианская
скважина
с насосной
станцией

Нижегородская
область, г. Выкса,
п. Шернавка, ул.
Лесная,
сооружение № 2-С

Сооружение 52:53:0000000:195 I-IV
квартал
2022 года

7 Незавершенное
строительством
, здание
плавательного
бассейна,
отстроено на
46%

Нижегородская
область, город Выкса,
ул. Степана Разина,
здание 32

Нежилое
здание

52:52:0000000:601 I-IV
квартал
2022 года

8 Здание гаража Нижегородская
область, г. Выкса, с.п.
Дружба, гаражный
квартал № 41, ул.
Луговая, гараж № 1617

Нежилое
здание

52:53:0010109:142 I-IV
квартал
2022 года

9 Здание гаража Нижегородская
область, г. Выкса, с.п.
Дружба, гаражный
квартал № 41, ул.
Луговая, гараж № 1625

Нежилое
здание

52:53:0010109:147 I-IV
квартал
2022 года

10 Нежилое
здание

Нижегородская
область, г. Выкса,
Проммикрорайон 29,
участок «историческая
зона»

Нежилое
здание

(Южный
корпус
мастерских
Верхне-
Выксунског
о завода)

52:52:0040105:147 I-IV
квартал
2022 года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления Председатель Совета депутатов

В.В. Кочетков Д.В. Махров


